

Zamawiający:
Gmina Skomlin
Ul. Trojanowskiego 1
98-346 Skomlin

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Skomlin

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 06.12.2021 r.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Zadanie 3 pkt 5.2. ppkt.2 i 3):

„5.2. Uzyskanie:

2) poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła,

3) poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczenia poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. 2021, poz. 1530),”

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznika nr 2 do SIWZ § 12 ust. 6 oraz § 11 ust. 1 pkt. 7:

„6. Do zawarcia przez Wykonawcę umowy z podwykonawcą jest wymagana zgoda Zamawiającego.(...)”

oraz

„7) 5.000,00 zł - w przypadku naruszenia obowiązków Wykonawcy związanych z uzyskaniem akceptacji Zamawiającego na zmianę podwykonawcy zgodnie z § 13 ust. 7 Umowy - za każdy przypadek naruszenia tego obowiązku;”

Wykonawca zwraca się z pytaniem, co w sytuacji, gdy na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu Wykonawca ma już zawartą umowę z podwykonawcą? Czy Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu kopię tej umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć kopię podpisanej umowy o podwykonawstwo.

Pytanie 3

W związku z tym, że nie można wykluczyć sytuacji, w której właściciel nieruchomości zamieszkałej zgłosi do Wykonawcy chęć zawarcia dodatkowej płatnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (np. na dodatkowe ilości zmieszanych odpadów komunalnych pochodzące z porządkowania posesji, czy też na odbiór odpadów remontowo-budowlanych), Wykonawca zwraca się z następującymi pytaniami:

1. Czy podmiot odbierający odpady komunalne, posiadający wpis do Rejestru działalności regulowanej na terenie gminy Skomlin może zawrzeć taką umowę, czy też strumień tych odpadów powinien być odebrany w ramach systemu gminnego (zlecony Wykonawcy przez Zamawiającego)? Jeżeli zlecenie takiej usługi miałoby nastąpić na podstawie decyzji Zamawiającego (zlecenie dodatkowej usługi przez Zamawiającego) to według jakich zasad ma odbywać się rozliczenie takiej usługi?
2. Jeżeli możliwe byłoby zawarcie przez podmiot odbierający umowy z właścicielem nieruchomości zamieszkałej, to w jaki sposób należy zaewidencjonować ilości odpadów odebrane w ramach w/w umowy? W którym sprawozdaniu składanym przez podmiot do gminy powinny być uwzględnione ilości odpadów odebrane w ramach dodatkowej umowy z właścicielem nieruchomości zamieszkałej? Czy w sprawozdaniu z ilości odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych, czy w sprawozdaniu składanym na mocy art. 9n ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - z ilości odpadów odebranych w ramach umów zawartych z właścicielami nieruchomości?

Odpowiedź:

Podmiot odbierający odpady komunalne, posiadający wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Skomlin może zawrzeć bezpośrednio z właścicielem nieruchomości indywidualną umowę na dodatkowy odbiór odpadów w sytuacji, gdy właściciel nieruchomości zwróci się bezpośrednio do podmiotu. Koszt zrealizowania umowy ponosi właściciel nieruchomości. Ilości odebranych odpadów w ramach indywidualnej umowy z właścicielem nieruchomości powinny być ewidencjonowane w sprawozdaniu składanym na mocy art. 9n ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - z ilości odpadów odebranych w ramach umów zawartych z właścicielami nieruchomości.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ § 3 ust. 1 pkt.a):

„1.Powierzenie przetwarzania obejmuje w swoim zakresie wyłącznie Dane Osobowe niezbędne do realizacji Umowy Podstawowej przez Przetwarzającego. Administrator powierza czynności przetwarzania Danych Osobowych w zakresie pozostającym w związku z realizacją działań przedsięwziętych na podstawie Umowy Podstawowej, jak i umów przyszłych. W szczególności, ale nie wyłącznie, zakres powierzonych danych obejmuje:

a) podstawowe dane osobowe tj. imię i nazwisko, telefon, dane identyfikacji elektronicznej, dotyczące pracowników kontrahentów Administratora w zakresie realizacji kontraktów handlowych.”

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie powyższego punktu, ponieważ udostępniane Procesorowi dane do przetwarzania dotyczą wyłącznie mieszkańców Gminy Skomlin.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 8 do SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ § 5 ust. 4 pkt.l):

„4.Zgłaszając naruszenie Przetwarzający przekazuje co najmniej następujące informacje:

l. Czy naruszeniem objęte są behawioralne Dane Osobowe;”

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie punktu 4 l),ponieważ Administrator Danych nie przekazuje celem przetwarzania do Procesora behawioralnych Danych Osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 8 do SWZ w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz dokonana zmiana SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1

Wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Zadanie 3 pkt 5.2. ppkt.2 i 3):

Przed zmianą:

„5.2. Uzyskanie:

2) poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła,

3) poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczenia poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. 2021, poz. 1530),”

Po zmianie:

5.2. Uzyskanie:

2) poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych z grupy 15 i 20.

~~3) poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczenia poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. 2021, poz. 1530)~~

2. Dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ § 3 ust. 1 pkt.a):

Przed zmianą:

„1.Powierzenie przetwarzania obejmuje w swoim zakresie wyłącznie Dane Osobowe niezbędne do realizacji Umowy Podstawowej przez Przetwarzającego. Administrator powierza czynności przetwarzania Danych Osobowych w zakresie pozostającym w związku z realizacją działań przedsięwziętych na podstawie Umowy Podstawowej, jak i umów przyszłych. W szczególności, ale nie wyłącznie, zakres powierzonych danych obejmuje:

a) podstawowe dane osobowe tj. imię i nazwisko, telefon, dane identyfikacji elektronicznej, dotyczące pracowników kontrahentów Administratora w zakresie realizacji kontraktów handlowych.”

Wykonawca wnioskuję o wykreślenie powyższego punktu, ponieważ udostępniane Procesorowi dane do przetwarzania dotyczą wyłącznie mieszkańców Gminy Skomlin.

Po zmianie:

„1.Powierzenie przetwarzania obejmuje w swoim zakresie wyłącznie Dane Osobowe niezbędne do realizacji Umowy Podstawowej przez Przetwarzającego. Administrator powierza czynności przetwarzania Danych Osobowych w zakresie pozostającym w związku z realizacją działań przedsięwziętych na podstawie Umowy Podstawowej, jak i umów przyszłych. W szczególności, ale nie wyłącznie, zakres powierzonych danych obejmuje:

~~a) podstawowe dane osobowe tj. imię i nazwisko, telefon, dane identyfikacji elektronicznej, dotyczące pracowników kontrahentów Administratora w zakresie realizacji kontraktów handlowych.”~~

3. Dotyczy: Załącznika nr 8 do SWZ § 5 ust. 4 pkt.l:

Przed zmianą:

4.Zgłaszając naruszenie Przetwarzający przekazuje co najmniej następujące informacje:

l. Czy naruszeniem objęte są behawioralne Dane Osobowe;

Po zmianie:

4.Zgłaszając naruszenie Przetwarzający przekazuje co najmniej następujące informacje:

l. Czy naruszeniem objęte są behawioralne Dane Osobowe;"

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała część Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT
Grzegorz Maras

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu